
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和3年9月30日 午前10時30分 都市建設課 R2国補委託第2号 五霞町公園樹木伐採抜根業務 五霞町　原宿台・元栗橋　地内
契約日の翌日から

120日間
7,870,000 指名競争入札

（株）青木建設、（有）五霞環境整備、坂間工
業所（株）

(有)五霞環境整備 7,750,000

令和3年9月30日 午前10時40分 議会事務局 本会議場音響設備購入 五霞町役場　3階　本会議場
令和3年11月30日

まで
6,167,000 指名競争入札

（株）速記センターつくば、（株）会議録研究
所、（株）会議録センター

(株)速記センターつくば 5,980,000

令和3年9月30日 午前10時50分 教育委員会 五霞町立小中学校タブレット端末用ACアダプター購入 五霞町大字小福田148番地1　五霞町教育委員会
契約日の翌日から
令和4年2月28日ま

で
3,216,000 指名競争入札

（株）ニューライフ、日興通信（株）つくば支店、
関彰商事(株)ビジネスソリューション部古河支
店、(株)NTTドコモ茨城支店

関彰商事(株)ビジネスソリューション部古河支店 1,688,400

入札結果（※金額については、税抜となっております。）


